
営業時間のお知らせ（4/28(水)更新） 

 
いつも七輪房をご利用いただきありがとうございます。 

 

蔓延防止法適用の拡大に伴い、対象地域店舗の営業時間変更がございます。 

ご不便おかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

※都や県の要請により、営業時間や提供形態を予告なく変更する場合がございま

す。何卒ご了承ください。 

  

○埼玉県内の蔓延防止重点措置地域全店 

期間：4月 28日（水）から 5月 11日（火）まで 

対象地域：さいたま市、川口市、越谷市、草加市、蕨市、戸田市、朝霞市、志木

市、富士見市、ふじみ野市、和光市、新座市、三芳市、川越市、所沢市 

営業時間：20時まで 

（酒類の販売は休止いたします） 

 ※開店時間が 11時 30分の店舗もございます。 

  

○埼玉県内の蔓延防止重点措置地域外の全店 

期間：4月 28日（水）から 5月 11日（火）まで 

営業時間：21時まで 

（酒類の提供はおひとり様またはご家族グループのみとなります。酒類提供時間

は 11時から 20時まで） 

 ※開店時間が 11時 30分の店舗もございます。 

  

○神奈川県内の蔓延防止重点措置地域全店 

期間：4月 20日（火）から 5月 11日（火）まで 

対象地域：横浜市、川崎市、相模原市、鎌倉市、厚木市、大和市、海老名市、座

間市、綾瀬市 

営業時間：20時まで 

（酒類の提供は休止いたします） 

 ※開店時間が 11時 30分の店舗もございます。 

  

○神奈川県内の蔓延防止重点措置地域外の全店 

期間：4月 20日（火）から 5月 11日（火）まで 

営業時間：21時まで 

（酒類の提供は 11時から 20時まで） 

 ※開店時間が 11時 30分の店舗もございます。 

 

 

  



○千葉県内の蔓延防止重点措置地域全店 

期間：4月 28日（水）から 5月 11日（火）まで 

対象地域：市川市、船橋市、松戸市、柏市、浦安市、千葉市、野田市、習志野市、

流山市、八千代市、我孫子市、鎌ヶ谷市 

営業時間：20時まで 

（酒類の提供は休止いたします） 

 ※開店時間が 11時 30分の店舗もございます。 

  

○千葉県内の蔓延防止重点措置地域外の全店 

期間：4月 20日（火）から 5月 11日（火）まで 

営業時間：21時まで 

（酒類の提供は 11時から 20時まで） 

 ※開店時間が 11時 30分の店舗もございます。 

  

○茨城県の要請により、下記店舗の営業時間を一時変更いたします。 

期間：4月 22日（木）から 5月 5日（水）まで 

対象地域：水戸市、古河市、かすみがうら市、大洗町、城里町、阿見町 

     酒類の提供は 19時まで 

 

 

  ※その他県の一部店舗では、通常よりも時間を短縮して営業をしております。 

 詳細は、直接店舗へお問い合わせください。 

 


